
VOLTEGGIODipartimento/Settore:

Data Delibera 28/04/2025 N. 577 Anno 2025

Contributo Medaglia d'Oro Atleti Finale Coppa del Mondo FEI World Cup 2025

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

TENUTO CONTO della  medaglia d 'Oro conseguita alla Finale FEI World Cup di Volteggio 2025 da parte del 
PDD Rebecca Greggio, Davide Zanella e Claudia Petershon, svoltasi dal 4 al 6 aprile u.s. 
presso Basilea (CH);

CONSIDERATA la suddetta vittoria ,per il secondo anno consecutivo,  l'impegno economico sostenuto dagli 
Atleti e dalla Società Sportiva per la partecipazione delle qualifiche e la Finale in Basilea (CH);

RAVVISATA la volontà da parte della FISE di sostenere e premiare  gli Atleti piu' meritevoli alla 
partecipazione di eventi internazionali di alto livello;

SENTITO il parere favorevole del Coordinatore Sportivo DNO Andrea White e del Consigliere di 
riferimento della disciplina Luigi Favaro;

DELIBERA

1. di assegnare il contributo per il conseguimento della Medaglia d'Oro  alla Finale Coppa del Mondo FEI World Cup 
2025  agli Atleti Davide Zanella 50040096 (EX FISE FISE16259/D) , Rebecca Greggio 50056026 (EX FISE 
FISE26466/D)  e Claudia Petersohn 50008033 (EX FISE 2076/E);

2. di assegnare il suddetto contributo alla Società Sportiva ASD CENTRO VOLTEGGIO I PRATI codice FISE 3500269 
per un importo pari a  € 4.000,00 come da disponibilità di Bilancio 2025.

Anno Causale Imp.provv.CRAM Voce di spesa Obiettivo/Funz.

IMPEGNI

2025 4.000,00Contributo Medaglia d' Oro Atleti  Finale Coppa 
del Mondo FEI World Cup 2025 ASD Centro 
Volteggio i Prati

1.216. - VOLTEGGIO CEB.120 1.01.01.01.01

4.000,00Totali Delibera nr. 577 del 28/04/2025

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola


